

Scandinavian Cleaning Service IVS

Frydenstrandsvej 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2021

Mads Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Scandinavian Cleaning Service IVS
Frydenstrandsvej 16
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: Scs3dk@gmail.com
CVR-nr: 40001921
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor ReviØst
Tordenskjoldsgade 7, 1 th
9900 Frederikshavn
DK Danmark
CVR-nr: 21164577
P-enhed: 1015968423

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er rengøring for erhvervsvirksomheder og private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.994, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		262.314	75.454
Personaleomkostninger	1	-98.181	-4.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.130	-13.130
Resultat af ordinær primær drift		151.003	57.829
Øvrige finansielle omkostninger		-1.486	-45
Ordinært resultat før skat		149.517	57.784
Skat af årets resultat	2	-33.524	-12.998
Årets resultat		115.993	44.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	39.999
Overført resultat		115.993	4.787
I alt		115.993	44.786

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.390	52.520
Materielle anlægsaktiver i alt		39.390	52.520
Anlægsaktiver i alt		39.390	52.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.491	1.056
Tilgodehavender i alt		59.491	1.056
Likvide beholdninger		175.032	46.084
Omsætningsaktiver i alt		234.523	47.140
AKTIVER I ALT		273.913	99.660

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		39.999	39.999
Overført resultat		120.780	4.787
Egenkapital i alt		160.780	44.787
Hensættelse til udskudt skat		542	722
Hensatte forpligtelser i alt		542	722
Gæld til banker		0	1.319
Skyldig selskabsskat		33.704	12.276
Skyldig moms og afgifter		39.414	8.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.910	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.063	24.063
Periodeafgrænsningsposter		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.591	54.151
Gældsforpligtelser i alt		112.591	54.151
PASSIVER I ALT		273.913	99.660

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	39.999	4.787	0	44.787
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		0	115.993	0	115.993
Egenkapital, ultimo	1	39.999	120.780	0	160.780

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	64.502	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.791	0
Øvrige personaleomkostninger	29.888	4.495
	<u>98.181</u>	<u>4.495</u>

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	33.704	12.276
Ændring af udskudt skat	-180	722
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>33.524</u>	<u>12.998</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	2